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ALLEGATO B: CRONOPROGRAMMA

Di seguito si riporta il cronoprogramma complessivo del Progetto e, a
seqguire, i tempi di realizzazione dei singoli interventi previsti.

I tempi sottoindicati inizieranno a decorrere dalla effettiva data di
sottoscrizione della convenzione o dall'accordo di programma.

Nel presente schema si ipotizza la sottoscrizione convenzione/accordo in
data 1 Dicembre 2016.

2016 2017 2018 2019 2020
MESI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI
9 | 10 2| 3

INTERVENTO 1

INTERVENTO 2

INTERVENTO 3

INTERVENTO 4

INTERVENTO 5

INTERVENTO 6

INTERVENTO 7

INTERVENTO 8

INTERVENTO 9

INTERVENTO 10

INTERVENTO 11

INTERVENTO 12

INTERVENTO 13

INTERVENTO 14

INTERVENTO 15

INTERVENTO 16

INTERVENTO 17

INTERVENTO 18

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTO ESECUTIVO

GARA E AFFIDAMENTO LAVORI-SERVIZI / DEFINIZIONE PROTOCOLLI
ESECUZIONI LAVORI / ATTIVAZIONE SERVIZIO-MONITORAGGIO
COLLAUDI E CERTIFICAZIONI / VERIFICA FINALE
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INTERVENTO 1 — RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL LATTE

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9

10 | 11

12

2|3

2 |3

2|3

2|3

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Bonifica e
urbanizzazioni

Collaudi e
certificazione

INTERVENTO 2 — PARCO DELLA PACE — PROGETTO PRELIMINARE 1° STRALCIO

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

10 | 11

12

2|3

2 |3

2 |3

2| 3

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Movimenti terra e
opere stradali
esclusa finitura

Interventi edilizi su
hangar e spazi aperti
Porta Est

Piantagioni

Opere di finitura e
realizzazione impianti

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 3 — “ITINERARI CICLOTURISTICI PALLADIANI” AMBITO 7

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

©

10

11

12

2

3| 4 1

2 |3

1 2 3

2 |3

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione

INTERVENTO 4 — RIQUALIFICAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE DI LAGHETTO

2016 2017 2018 2019 2020

MESI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI

9 |10 (11|12 | 1 2 3|4 1 2 3| 4 1 2 3 4 1 2|3 4

Progetto
definitivo/esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione

INTERVENTO 5 — RIQUALIFICAZIONE URBANA EX AREA PRODUTTIVA
“ZAMBON”

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

10

Progetto esecutivo

Esecuzione lavori di
bonifica

2|3

2 3

2|3

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 6 — “VITA SICURA”, ATTIVITA" INTEGRATE A FAVORE DELLA

POPOLAZIONE ANZIANA

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

10 | 11 | 12

2 3

2|3

2|3

2 3 4

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
servizio

Formalizzazione
protocolli di
collaborazione

Sperimentazione in
alcuni quartieri

Rilevazione e
valutazione
intermedia

Eventuale
riformulazione e
correzione
progettuale

Monitoraggio

Valutazione finale

INTERVENTO 7 — RESTAURO E RINFUNZIONALIZZAZIONE EX SERRE CUNICO

PARCO QUERINI

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9

10 | 11 | 12

2 3

2|3

2 |3

2 3 4

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 8 — “ITINERARI CICLOTURISTICI PALLADIANI” AMBITO 6 -
PARCO ASTICHELLO

2016 2017 2018 2019 2020
MESI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI
9 10 11 | 12 2 3 2 3 2 3 2 3 4
Progetto esecutivo
Gara e affidamento
lavori
Esecuzione lavori
Collaudi e
certificazione
INTERVENTO 9 — RIQUALIFICAZIONE PARCO EX COLONIA BEDIN
ALDIGHIERI
2016 2017 2018 2019 2020
MESI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI
9 10 | 11 | 12 2 3 2 3 2 3 2 3 4

Progetto
definitivo/esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Messa in sicurezza

Miglioramento
ambientale

Arredo e accoglienza

Sentieristica

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 10 — RIQUALIFICAZIONE VIALE DALMAZIA ZONA CAMPO MARZO

2016 2017 2018 2019 2020
MESI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI
9 10 11 | 12 2 3 2 3 2 3 2 3 4
Progetto
definitivo/esecutivo
Gara e affidamento
lavori
Esecuzione lavori
Collaudi e
certificazione
INTERVENTO 11 — “ITINERARI CICLOTURISTICI PALLADIANI"
COMPLETAMENTO AMBITI
2016 2017 2018 2019 2020
MESI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI
9 10 | 11 | 12 2 3 2 3 2 3 2 3 4

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione

INTERVENTO 12 — RIQUALIFICAZIONE VIA TORINO, VIA FIRENZE E VIALE

IPPODROMO
2016 2017 2018 2019 2020
MES!I TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI TRIMESTRI
9 |10 | 1112 2|3 2|3 2|3 23| 4

Progetto
definitivo/esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 13 — RIQUALIFICAZIONE VIA MONTE CENGIO

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9

10 | 11 | 12

2 |3

2| 3

1|12 ]3| 4

2 3| 4

Progetto
definitivo/esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione

INTERVENTO 14 — TRASPORTO PUBBLICO LOCALE — SERVIZI A CHIAMATA
AREE PERIFERICHE

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9

10 | 11 | 12

2 3

2|3

112|834

2 |3 4

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 15 — PROGETTO BIKE SHARING

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9

10 | 11 | 12

2 | 3

2|3

1123

23] 4

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Esecuzione lavori

Collaudi e
certificazione

INTERVENTO 16 — BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE EX AREE ACCIAIERIE

VALBRUNA E BELTRAME

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9

10 | 11

12

2 3

2|3

112 |3

2 3 4

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Gara e affidamento
lavori

Bonifica e
urbanizzazioni

Collaudi e
certificazione
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INTERVENTO 17 — PROGETO “MARGINI DI VITA”, REINSERIMENTO SOCIALE

2016

2017

2018

2019

2020

MESI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

TRIMESTRI

9 | 10

11 | 12

Gara e affidamento
servizio

Formalizzazione
protocolli di
collaborazione

Rilevazione e
valutazione
intermedia

1

2 |3

2|3

2|3

2 |3

Eventuale
riformulazione e
correzione
progettuale

Monitoraggio

Valutazione finale

INTERVENTO 18 — SISTEMAZIONE IDRAULICA VIA O. DA PORDENONE
E STRADA DEI MOLINI

2016

MESI

© 10

11

11

12

Progetto Esecutivo

Gara e affidamento lavori

Allestimento cantiere

Lavori

deviazione fossato e
collegamento alla linea di
sfioro

Lavori
manufatto di intercettazione

Smantellamento cantiere

Collaudi e certificazioni
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